
 

 
 

 

 
 

IL RETTORE 
 
Visto il bando di ammissione ai Corsi di Laurea in Ingegneria Meccanica e Ingegneria del 
Veicolo II edizione (Repertorio n. 784/2024 Prot n. 205535 del 22/07/2024); 
 
Visti gli esiti dei TOLC I dei candidati partecipanti alla selezione unica per l’ammissione ai 
Corsi di Laurea in Ingegneria Meccanica e Ingegneria del Veicolo trasmessi dal Consorzio 
CISIA;  
 
Visto il verbale con la stesura della graduatoria trasmesso dalla commissione preposta 

 

DECRETA (articolo unico) 
 

L’approvazione degli atti relativi alla selezione per l’ammissione ai Corsi di Laurea in 
Ingegneria Meccanica e Ingegneria del Veicolo II edizione per l’anno accademico 
2024/2025 ed approva altresì le seguenti graduatorie: 
 

1. Graduatoria generale unica 

 

COGNOME NOME VOTI 

Falcone Daniele Giovanni 44,250 

Disco Francesco 43,750 

Micheloni Leonardo 40,750 

Iotti Giorgio 38,250 

Limardo Giulia 37,250 

Santarsiero Domenico Angelo 37,250 

Martinelli Filippo 36,750 

Recanatesi Sara 36,750 

Bianchi Roberto 36,500 

Lambertucci Nicolo' 36,500 

Ceccarini Michelangelo 36,250 

Montanari Sergio 36,000 

Sabatella Luca Olimpio 35,750 

Malatesta Davide 35,250 

Notarangelo Danilo 35,250 

Taalibi Mohammed 35,250 

Smerieri Marta 35,000 

Zaniboni Jacopo 34,500 

Battini Lorenzo 33,500 



 

Golinelli Alessandro 32,500 

B'chir Abramo 31,500 

Ciola Enrico 31,500 

Iagatta Stefano 31,500 

Agazzani Riccardo Mario 29,750 

D'angelo Domenico 29,750 

Tabanelli Sebastiano 29,750 

Marchesini Matteo 28,500 

Merli Alessandro 28,500 

Sentimenti Tommaso 28,500 

Singh Armandeep 28,500 

Marchesi Francesco 28,000 

Ameli Giovanna 27,500 

Bitti Giuseppe 27,250 

Palladini Simone 26,750 

Rabitti Giorgio 26,750 

Casertano Sergio Andrea 26,250 

Di Nunzio Leonardo 26,000 

Fedele Francesco 26,000 

Stegaresco Dana 25,500 

Villani Leonardo 25,500 

Marchioro Alvise 25,250 

Martiniello Raffaele 25,000 

Balduzzi Riccardo 24,750 

Rui Giovanni 24,750 

Canevari Riccardo 24,500 

Vincenzi Matteo 22,750 

Di Noia Vincenzo 22,500 

Santarelli Bruno 22,500 

Passarini Joel 22,250 

Pavone Luca 22,250 

Giuliari Francesco 22,000 

Salandini Elia 22,000 

Ferroni Alessandro 21,250 

Bocedi Luca Alberto 21,000 

Squarcella Federico 21,000 

Aprile Giulio 20,750 

Capuzzo Emanuele 20,750 

Gozzi Federico 20,500 

Sironi Matteo 20,500 

Garitta Marco 20,250 

Borghi Francesco 20,000 

Monti John 20,000 

Papili Enrico 20,000 

Veri' Alessandro 20,000 

Gherardi Edoardo 19,750 

Di Matteo Gian Paolo 19,500 

Sappracone Alessio 19,500 

Brunacci Iacopo 19,250 



 

Scandiffio Vito 19,250 

Bisi Azzurra 18,750 

Borghi Alessandro 18,250 

Scarpato Ivan Albino 17,500 

Vitulano Simone 17,500 

Franceschetti Pietro 16,500 

Grilli Tommaso 16,250 

Cicchese Davide Donato 16,000 

Bitetto Francesco Pio 15,000 

Pistilli Mattia 15,000 

Orlando Gabriele 14,750 

Ugolotti Asia 14,750 

Pop Andrei Teodor 14,000 

Tricase Mattia 13,750 

Giordano Stefano 12,750 

Lin Zedong 12,750 

Lui Mattia 12,750 

Cipro Mattia 11,250 

Erra Christian 11,250 

Andreotti Mattia 11,000 

Pettinari Letizia 11,000 

Bruno Mattia 9,500 

Pedroni Matteo 8,750 

Di Grazia Salvatore 7,750 

Ghilardi Gian Giacomo 7,750 

Lupone Antonio 7,750 

Pacino Daniel 3,750 

 
 

2. Graduatoria del corso di Laurea in Ingegneria Meccanica 
 

POS. NOME PUNTI NOTE 

1 Falcone Daniele Giovanni 44,250 Ammesso 

2 Disco Francesco 43,750 Ammesso 

3 Iotti Giorgio 38,250 Ammesso 

4 Santarsiero Domenico Angelo 37,250 Ammesso 

5 Limardo Giulia 37,250 Ammesso 

6 Martinelli Filippo 36,750 Ammesso 

7 Lambertucci Nicolo' 36,500 Ammesso 

8 Bianchi Roberto 36,500 Ammesso 

9 Ceccarini Michelangelo 36,250 Ammesso 

10 Montanari Sergio 36,000 Ammesso 

11 Sabatella Luca Olimpio 35,750 Ammesso 

12 Notarangelo Danilo 35,250 Ammesso 

13 Malatesta Davide 35,250 Ammesso 

14 Taalibi Mohammed 35,250 Ammesso 

15 Smerieri Marta 35,000 Ammesso 



 

16 Zaniboni Jacopo 34,500 Ammesso 

17 Battini Lorenzo 33,500 Ammesso 

18 Golinelli Alessandro 32,500 Ammesso 

19 B'chir Abramo 31,500 Ammesso 

20 Iagatta Stefano 31,500 Ammesso 

21 Ciola Enrico 31,500 Ammesso 

22 D'angelo Domenico 29,750 Ammesso 

23 Tabanelli Sebastiano 29,750 Ammesso 

24 Agazzani Riccardo Mario 29,750 Ammesso 

25 Merli Alessandro 28,500 Ammesso 

26 Marchesini Matteo 28,500 Ammesso 

27 Sentimenti Tommaso 28,500 Ammesso 

28 Singh Armandeep 28,500 Ammesso 

29 Marchesi Francesco 28,000 Ammesso 

30 Ameli Giovanna 27,500 Ammesso 

31 Bitti Giuseppe 27,250 Ammesso 

32 Palladini Simone 26,750 Ammesso 

33 Rabitti Giorgio 26,750 Ammesso 

34 Di Nunzio Leonardo 26,000 Ammesso 

35 Fedele Francesco 26,000 Ammesso 

36 Stegaresco Dana 25,500 Ammesso 

37 Villani Leonardo 25,500 Ammesso 

38 Marchioro Alvise 25,250 Ammesso 

39 Martiniello Raffaele 25,000 Ammesso 

40 Rui Giovanni 24,750 Ammesso 

41 Balduzzi Riccardo 24,750 Ammesso 

42 Canevari Riccardo 24,500 Ammesso 

43 Vincenzi Matteo 22,750 Ammesso 

44 Santarelli Bruno 22,500 Ammesso 

45 Di Noia Vincenzo 22,500 Ammesso 

46 Pavone Luca 22,250 Ammesso 

47 Passarini Joel 22,250 Ammesso 

48 Salandini Elia 22,000 Ammesso 

49 Giuliari Francesco 22,000 Ammesso 

50 Ferroni Alessandro 21,250 Ammesso 

51 Squarcella Federico 21,000 Ammesso 

52 Bocedi Luca Alberto 21,000 Ammesso 

53 Aprile Giulio 20,750 Ammesso 

54 Capuzzo Emanuele 20,750 Ammesso 

55 Gozzi Federico 20,500 Ammesso 

56 Sironi Matteo 20,500 Ammesso 

57 Garitta Marco 20,250 Ammesso 

58 Monti John 20,000 Ammesso 

59 Borghi Francesco 20,000 Ammesso 



 

60 Veri' Alessandro 20,000 Ammesso 

61 Papili Enrico 20,000 Ammesso 

62 Gherardi Edoardo 19,750 Ammesso 

63 Di Matteo Gian Paolo 19,500 Ammesso 

64 Sappracone Alessio 19,500 Ammesso 

65 Brunacci Iacopo 19,250 Ammesso 

66 Scandiffio Vito 19,250 Ammesso 

67 Bisi Azzurra 18,750 Ammesso 

68 Scarpato Ivan Albino 17,500 Ammesso 

69 Vitulano Simone 17,500 Ammesso 

70 Franceschetti Pietro 16,500 Ammesso 

71 Grilli Tommaso 16,250 Ammesso 

72 Cicchese Davide Donato 16,000 Ammesso 

73 Bitetto Francesco Pio 15,000 Ammesso 

74 Pistilli Mattia 15,000 Ammesso 

75 Orlando Gabriele 14,750 Ammesso 

76 Ugolotti Asia 14,750 Ammesso 

77 Pop Andrei Teodor 14,000 Ammesso 

78 Tricase Mattia 13,750 Ammesso 

79 Lin Zedong 12,750 Ammesso 

80 Lui Mattia 12,750 Ammesso 

81 Giordano Stefano 12,750 Ammesso 

82 Erra Christian 11,250 Ammesso 

83 Cipro Mattia 11,250 Ammesso 

84 Andreotti Mattia 11,000 Ammesso 

85 Pettinari Letizia 11,000 Ammesso 

86 Bruno Mattia 9,500 Ammesso 

87 Pedroni Matteo 8,750 Ammesso 

88 Lupone Antonio 7,750 Ammesso 

89 Ghilardi Gian Giacomo 7,750 Ammesso 

90 Di Grazia Salvatore 7,750 Ammesso 

91 Pacino Daniel 3,750 Ammesso 

 
3. Graduatoria Corso di Laurea di Ingegneria Meccanica candidati extra UE 

richiedenti visto 
 

POS NOME PUNTI NOTE 
1 Menga Tchoumba Johny's Armel 21,250 Ammesso 

 
 

4. Graduatoria Corso di Laurea in Ingegneria del Veicolo 
 

POS NOME PUNTI NOTE 

1 Micheloni Leonardo 40,750 Ammesso 

2 Iotti Giorgio 38,250  



 

3 Recanatesi Sara 36,750  

4 Bianchi Roberto 36,500  

5 Malatesta Davide 35,250  

6 Zaniboni Jacopo 34,500  

7 Battini Lorenzo 33,500  

8 Ciola Enrico 31,500  

9 Agazzani Riccardo Mario 29,750  

10 Ameli Giovanna 27,500  

11 Bitti Giuseppe 27,250  

12 Rabitti Giorgio 26,750  

13 Casertano Sergio Andrea 26,250  

14 Villani Leonardo 25,500  

15 Martiniello Raffaele 25,000  

16 Rui Giovanni 24,750  

17 Balduzzi Riccardo 24,750  

18 Giuliari Francesco 22,000  

19 Capuzzo Emanuele 20,750  

20 Sironi Matteo 20,500  

21 Monti John 20,000  

22 Papili Enrico 20,000  

23 Sappracone Alessio 19,500  

24 Scandiffio Vito 19,250  

25 Borghi Alessandro 18,250  

26 Vitulano Simone 17,500  

27 Grilli Tommaso 16,250  

28 Cicchese Davide Donato 16,000  

29 Pistilli Mattia 15,000  

30 Pop Andrei Teodor 14,000  

31 Tricase Mattia 13,750  

32 Erra Christian 11,250  

33 Cipro Mattia 11,250  

34 Andreotti Mattia 11,000  

 
Le graduatorie sono consultabili inoltre al Link: 
 
https://www.unimore.it/bandi/StuLau-grad.html 
 
per mezzo di accesso riservato utilizzando le credenziali rilasciate all’atto della 
presentazione della domanda di partecipazione al concorso via web. 
 
 
         IL RETTORE 
 
                    Prof. Carlo Adolfo Porro  

https://www.unimore.it/bandi/StuLau-grad.html
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